上海稳压器厂
1
S(D)BW-S 系列三（单）相智能数控补偿式电力稳压器
SBW-S、DBW-S 系列智能数控（微机型）补偿式交流电力稳压器是基于传统大功率补偿式稳
压器与现代智能控制技术的完美结合，让用户享受到现代先进控制电路所带来的参数设置和
检修的可靠与便捷，突出表现了稳压设备的安全性、稳定性、节能性和人机界面的人性化。
本稳压电源可选配多种智能接口，实现“远程遥信、遥测、遥控”功能。
控制方式：采用高效、紧凑的单片机控制，抗谐波干扰，三相平均真有效值采样；

相
数
交流
耐压
绝缘
电阻
效
率
波形
畸变
工作
频率
Hz
稳压
精度
SBW-S-20 20 31
304
～
456
380

击穿
≥3
MΩ
≥
97%
≤
0.1%
50
～
60
±
(1～
5)%
可设
定
SBW-S-30 30 46
SBW-S-50 50 76
SBW-S-60 60 91
SBW-S-80 80 122
SBW-S-100 100 152
SBW-S-120 120 182
SBW-S-150 150 228
SBW-S-180 180 273
SBW-S-200 200 304
SBW-S-225 225 341
SBW-S-250 250 380
SBW-S-320 320 486
≥
98%
SBW-S-400 400 608
SBW-S-500 500 760
SBW-S-600 600 912
SBW-S-800 800 1216
SBW-S-1000 1000 1520
SBW-S-1200 1200 1824
SBW-S-1600 1600 2431
SBW-S-2000 2000 3038
SBW-S-2500 2500 3800
SBW-S-3000 3000 4558
DBW-S-10 10 45.4
176
～
264
220V
±
5%
可
设
定
单
相
1500V
5mA
1 分
钟无
击穿
≥
97%
DBW-S-15 15 68.2
DBW-S-20 20 91
DBW-S-30 30 136
DBW-S-40 40 182
DBW-S-50 50 228
上海稳压器厂
3
DBW-S-75 75 341
DBW-S-100 100 454
3、主要技术指标
输 入
允许输入电压范围 3Φ4W+G AC380V±20%
额定稳压范围 3Φ4W+G AC380V±15%